
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 21/77/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia  28 sierpnia 2007r.
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie  bez  konkursu. 

 
Na podstawie art.36a ust.1 i 4 w zw. z art. 5c pkt2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w zw. z
art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1592 ze zm.)   po zasięgnięciu opinii Rady
Pedagogicznej Poradni  uchwala się, co następuje:
 

§ 1.
Powierza się Pani Beacie Zduńczyk stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września
2007r. do 31 sierpnia 2012 r.
 

§ 2.
Warunki pracy i płacy na stanowisku, o którym mowa w § 1. ustali Starosta.
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda 

Członkowie Zarządu
 

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 21/77/07

Udostępniający: .

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-09-12
Data modyfikacji: 2007-09-12

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-09-12

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 21/77/07

